200

Scribatur Baiulo (sic) Cypri et Armenie quod faciant publicari in partibus suis, partem prohibentem levare mercatione in galeis maris maioris a Nigroponte citra, nisi natas in ipsis contratis, etc. 52.

201.

Terminus recessus galearum Maris Majoris ad XX dies post reversioem galearum Armenie, et terminus caricandi sit. 34.

202.

Concedatur Ser *Marco Mauro* et priori Misericordie commissariis *Petris Gysi* defunctis in partibus Armenie, quod possint facere conduci cum disarmato unum Scrineum de cendatis valoris librarum XXXII grossorum. 51.

203.

Patroni faciant fieri a sex ad X galeas pro viaggiis Cypri et Armenie de mensura Galearum Trapesunde. 66.

204.

Faciant patroni arsenatus fieri a VI usque ad X de mensura galearum Trapesunde pro viaggio Cypri et Armenie. 66.

205.

Naula galearum dicti viagii in eundo. 83.

206.

Reditus de Creta et a Creta pro dictis galeis Cypri et Armenie. 84.